



T.C  
GAZİ ÜNİVERSİTESİ  
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi

TEKLİF İSTEM FORMU

İstem No/Alım No : 21/2024-07-2521  
Konu : 1 kalem malzeme alımı  
Talep Eden Birim : D.S.Merkez Ambar Deposu / D.S.Merkez Ambar Stoğu  
Son Teslim Tarih & Saat : 03/07/2024 17:00:00  
İlan Tarihi : 01/07/2024

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezimiz için aşağıda cins, miktar ve özellikleri belirtilen malzemelerin satın alınmasına ihtiyac duyulmuştur. Proforma fiyatlarını aşağıdaki şartlara göre düzenlenerek, belirtilen tarih ve saate kadar Satın Alma Bürosuna gönderilmesini rica ederim.

- 1- Tekliflerin yazılı olması,
- 2- İhale ödkütürünün tamamen okunup kabul edildiğinin belirtilmesi,
- 3- Teklif verilen malzemelerin teslim süreleri, barkod numarası, markaları ve ambalaj şekillerinin yazılması,
- 4- TL (Türk Lirası) olarak fiyat verilir, birim fiyatlarının rakamı ve yazıyla yazılması,
- 5- Üzerinde kazınıl, silinli, düzeltilme bulunmaması,
- 6- Ad, soyad veya ticaret unvanı yazılmak suretiyle yetkili kişilerce imzalanmış olması,
- 7- Teklif verilmeveyecekse FAKS mesajının bir açıklama ile gönderilmesi,
- 8- Teklif verilen malzemelerin, idarenin kesin siparişine müteakip teslim sürelerinin teklif mektubunda bildirilmesi zorunludur. Teslim Süresi ve Opsiyon Süresi bildirilmeyen teklifler kabul edilmeyecektir.

Önemli 9- Teklif edilen her kalemin ÜBB kodu teklifte yer alacaktır.  
ÜBB kodu T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankasına (TİTÜBB) ve/veya Ürün Takip Sistemi (ÜTS)'ye, kayıtlı ve bu kayıt teklif tarihi itibarıyla geçerli olmalıdır. Alınan çıktılar her kalem /kalemler için ayrı ayrı TİTÜBB'ye ve ÜTS'de Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı olduğunun gösterilmesi ve teklifçi firma ve bayi konumunda olma şartı aranacaktır. TİTÜBB/ÜTS'ye kayıtlı, firma, bayi konumunda olmayan ve Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı olmayan kalemler/kalemlere ait teklif değerlendirmeye alınmayacaktır.

Önemli 10- Teklif edilen her kalem için ayrı ayrı teklif tarihi itibarıyla teklif vermeye yetkili ihaleci, teklifçi veya bayi olduklarını gösterir, Ulusal Bilgi Bankası internet sitesinde alınmış, Ana Bayi Bilgi Formunu teklif zarfı içinde sunacaklardır.

\*\*\*ÜRÜNLERİN ÜZERİNDE (HER BİR ADET) BARKOD NUMARASI OLACAKTIR.  
\*\*\*İHALE YASAKLISI FİRMALARIN TEKLİF DEĞERLENDİRİLMEMEYECİKTİR.  
Fiyat opsiyonu en az 45 gün olacaktır.

\*FİRMALAR KENDİ PROFORMA FATURALARINI İLE TEKLİF VERECEKLERDİR.  
\*FİRMALAR VERGİ NUMARALARINI AÇIKÇA BELİRTMEKTEDİR.  
TEKLİFLER BİRLİKTE NUMUNE GETİRİLECEKLERDİR.  
ÖDEMELER MAL MUAYENE KABULUNDAN 180 GÜN İÇİNDE YAPILACAKTIR.  
E-POSTA :hasitanesalin@gaazi.edu.tr

İHTİYAÇ LİSTESİ

S.No	Mikotü	Malzeme Açıklaması	Miktar	Birim
1	J01-011656	ANI360 PORT İĞNESİ 20 G 20MM	1500	ADET

Mems COBAN  
HASTANE MEDİKAL YRD

Opsiyon  
Teslimat  
EK  
www.hiss.gazi.edu.tr  
Şirketimiz Etili Dosyasında Sunulmaktadır.

## PORT İĞNESİ ŞARTNAMESİ 20G-20MM

Latex free, Non-Pyrogenic, Non-Toxic,olmalıdır. Bu bilgiler ambalaj üzerinde de belirtilmiş olmalıdır.

Ürünler PVC İÇERMEMELİDİR

İğne ucu, porta ve cilde giriş sırasında cildin veya port plastiğinin kesilmesini engellemeli veya minimize etmelidir (anti-coring veya non-coring).

Port iğnesinin cilde giriş yerinden dışarıya, uzatma tüpünün veya luer bağlantının herhangi bir yerinden ilaç sızıntısı olmamalıdır.

Luer bağlantı küçük müdahalelerle çatlayıp kırılmamalıdır

İğne ucu, porta girişte minimum giriş gücü harcamayı gerektirmelidir. Bu sayede iğne batırması sırasındaki ağrı az olmalıdır.

Rahat kavranabilmesi için kanat şeklinde açılabilen tutma mekanizması olmalıdır. bu kanatlar gerektiğinde çıkarılabilmelidir.

Cilt tahrişini önlemesi ve alerjik reaksiyonlara neden olmaması için pamuklu koruma materyali bulunmalıdır. Bu materyal portun giriş yerinin görülebilmesine imkan vermelidir.

Uzatma tüpü en az 20 cm olmalı, üzerinde klemp ve ucunda luer bağlantı olmalıdır.

Ürün 20G,kalınlığında 20mm, uzunluğunda olmalıdır

En az 5 adet numune kullanıldıktan sonra bölüm tarafından karar verilecektir

Ürünler CE Belgeli olmalı, teslim edilen ürünlerin raf ömrü en az 2,5 yıl olmalıdır

Ürünler tek tek paketlenmiş olmalıdır

Paket üzerinde kalınlık, uzunluk ,teknik özellikler,üretim ve son kullanma tarihleri,lot numarası gibi bilgiler yazılmış olmalıdır.

Kemoterapi ilaçları ile geçimsizliği varsa belirtilmiş olmalıdır